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VENDIM Nr. 106, daté 21.10.2015

Né mbéshtetje t&¢ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar 1 Arkeologjisé né mbledhjen Nr.13, t& datés
21.10.2015, pasi shqyrtoi Raportin e Vézhgimit Arkeologjik Sipérfagésor, né kuadér t&
projektit "HEC Zheja 1 dhe HEC Zheja 2", Rrethi Kurbin, Qarku Lezhé, Subjekti
"CLAS-AS ENERGY"sh.p.k. realizuar nga nga individ i licencuar né& arkeologji znj. Lida
Miraj,

VENDOSI:
T¢ miratojé Raportin e Vézhgimit Arkeologjik Sipérfagésor, n¢ kuadér té projektit
"HEC Zheja 1 dhe HEC Zheja 2", Rrethi Kurbin, Qarku Lezhé, Subjekti "CLAS-
AS ENERGY"sh.p.k.. realizuar nga nga individ 1 licencuar né arkeologji znj. Lida
Miraj, 1 cili duhet t& ridepozitohet prané ASHA, i plotésuar, pas korigjimit té
vérejtjeve pérkatése, konform standarteve t€ kryerjes dhe paraqitjes s& Raportit t&
Vézhgimit Arkeologjik sipas vendimit t&€ KKA Nr. 87 daté 15.07.2015.

Gjaté zbatimit t€ punimeve té realizohet mbikgyrja e vazhdueshme arkeologjike nga
DRKK Shkodér, e cila duhet té€ depozitojé prané Agjencisé s€ Shérbimit Arkeologjik
dokumentacionin pér té, duke lidhur mé& paré aktmarréveshje tre paléshe me ASHA
dhe investitorin, sipas vendimit t€¢ KKA Nr. 102, daté 1.09.2015.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirané
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria. kka@asha.gov.al
Website: www.asha.gov.al




